
NIEDZIELE I ŚWIĘTA - (zabytek poc.2 od 15 VI do 30 IX) -   Załącznik do pisma OP.4151.6.15.2025.JS.2

T0 /2
NIEDZIELE I ŚW. SZCZEG.LINIA TRAMWAJOWA Katowice Plac Wolności 1t(2469011-01101t) - Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach. 1t(2469011-02601t)

ZTM w Katowicach
@ - kurs specjalnie oznaczony

Rozkład ważny od: 15.06.2025 do: 30.09.2025
 N+4ND

Numer linii km suma
201@ 203 205 207 209 211 213

T0 T0 T0 T0 T0 T0 T0 

CHOR Chorzów Batory Zajezdnia � �

granica CHOR - KATO (Gliwicka)     0.15

KATO Załęże Szkoła     0.50

KATO Załęże Dom Kultury     0.70

KATO Załęże Wiśniowa     0.50

KATO Załęże Dwór     0.75

KATO Załęże Janasa     0.55

KATO Załęże Kościół     0.30

KATO Załęże Pośpiecha     0.40

KATO Katowice Sobieskiego     0.60

KATO Katowice Dworzec PKP     0.45

KATO Katowice Plac Wolności     0.30

KATO Katowice Dworzec PKP     0.65     0.65

KATO Katowice Rynek     0.40     1.05

KATO Katowice Rondo     0.45     1.50

KATO Katowice Sokolska     0.40     1.90
KATO Katowice Stęślickiego     0.50     2.40

KATO Dąb Huta Baildon     0.45     2.85

KATO Dąb Silesia City Center     0.50     3.35

KATO Dąb Kościół     0.40     3.75

KATO Park Śląski Wesołe Miasteczko     0.45     4.20

KATO Park Śląski Ogród Zoologiczny     0.60     4.80

KATO Park Śląski Wejście Główne     0.90     5.70
KATO Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach.     0.85     6.55

km

 9:55

 9:57
 9:59
10:00

10:03
10:05
10:06
10:07

10:09
10:13

11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
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10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

10,80 6,55 6,55 6,55 6,55 6,55 6,55



NIEDZIELE I ŚWIĘTA - (zabytek poc.2 od 15 VI do 30 IX) -   Załącznik do pisma OP.4151.6.15.2025.JS.2

T0 /2
NIEDZIELE I ŚW. SZCZEG.LINIA TRAMWAJOWA Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach. 1t(2469011-02601t) - Katowice Plac Wolności 1t(2469011-01101t)

ZTM w Katowicach
@ - kurs specjalnie oznaczony

Rozkład ważny od: 15.06.2025 do: 30.09.2025
 N+4ND

Numer linii km suma
202 204 206 208 210 212 214@ 215@
T0 T0 T0 T0 T0 T0 T0 T0 

KATO Chorzów Stadion Śląski Pętla Zach. � �

KATO Park Śląski Wejście Główne     1.00     1.00

KATO Park Śląski Ogród Zoologiczny     0.70     1.70

KATO Park Śląski Wesołe Miasteczko     0.65     2.35

KATO Dąb Kościół     0.40     2.75

KATO Dąb Silesia City Center     0.45     3.20

KATO Dąb Huta Baildon     0.50     3.70

KATO Katowice Stęślickiego     0.35     4.05
KATO Katowice Sokolska     0.50     4.55

KATO Katowice Rondo     0.45     5.00

KATO Katowice Rynek     0.45     5.45

KATO Katowice Dworzec PKP     0.35     5.80

KATO Katowice Plac Wolności     0.30     6.10

KATO Katowice Plac Wolności
KATO Katowice Sobieskiego     0.40

KATO Katowice Dąbrówki     0.30

KATO Załęże Pośpiecha     0.45

KATO Załęże Kościół     0.25

KATO Załęże Janasa     0.25

KATO Załęże Dwór     0.60

KATO Załęże Wiśniowa     0.80

KATO Załęże Dom Kultury     0.35

KATO Załęże Szkoła     0.75

granica CHOR - KATO (Gliwicka)     0.50

CHOR Chorzów Batory Zajezdnia     0.15
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6,10 6,10 6,10 6,10 6,10 6,10 6,10 4,80


